Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово,
ул. Административная,5
        КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» ноябрь 2013 й.               № 66                 «01» ноября 2013 г.
О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 26.12.2012 г.  № 59

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений в границах сельского поселения Баженовский сельсовет»
В соответствии с распоряжением Правительства Республики Башкортостан от 13 сентября 2013 года  № 1161-р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление главы сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 26.12.2012 г.  № 59 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений в границах сельского поселения Баженовский сельсовет» следующие изменения:

         1) пункт 13 раздела 2 изложить в следующей редакции:

          «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса и получения документов 15 минут»

           2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет
и разместить на официальном сайте  сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения

                                                 З.Р. Яхина